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ELEZIONI DEL DIRETTORE DEL 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA

A.A. 2024/2025
Firme di sostegno alla candidatura per la carica Direttore di Dipartimento
 

del Prof. /Prof.ssa __________________________________________________________

  Le sottoscritte e i sottoscritti dichiarano di appoggiare la candidatura del Prof./Prof.ssa ____________________________________________ alla carica di Direttore del Dipartimento di Matematica e Informatica per l’Anno Accademico 2024/2025: 

	
	Cognome e Nome
	Data di Nascita
	Luogo di Nascita
	Qualifica
	Firma

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


� I modelli per l’accettazione delle candidature e per le firme di sostegno devono essere sottoscritti dai rispettivi interessati e presentati unitamente a copia fotostatica non autenticata di un documento di identità dei sottoscrittori in corso di validità, ai sensi dell’art. 38, comma 3, e dell’art. 21, comma 1, del D.P.R. n. 445/2000 e successive modificazioni.








